

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par: Ls	(saņemot kantori) par: Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15,—	atsevišķu num. 1,10
	pie atkalpārdev. 13,—

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā
Telefons 20032
Runas stundas no plkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa
pieņemšana no plkst. 8.30 līdz 15.30
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.
Telefons 20031

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind.	Ls 6,—
par katru tālāko rindīņu	„—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.	„ 8,—
par katru tālāko rindīņu	„—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.	„—,30
d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl. r.	„—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.	„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.	„ 1,—

182. num. Pirmdien, 1938. g. 15. augustā Divdesmitpirmais gads

Pārgrozījums likumā par bezpeļņas biedrībām un to savienībām.
Finansu ministra rīkojums par spirta piejaukšanu degvielām.

Ministru kabinets 1938. g. 9. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums likumā par bezpeļņas biedrībām un to savienībām.

Likuma par bezpeļņas biedrībām un to savienībām (Lik. kr. 1938. g. 49) pārejas noteikumu 1. pantā vārdus „6 mēnešu“ atvietot ar vārdiem „viena gada“.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 15. augustā.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Kaŗa ministris ģen. J. Balodis vakar Balvos atklāja pieminekli varonīgiem Latgales partizāņiem.

Varonīgo brīvības cīnītāju - Latgales partizāņu pulka kritušo karavīru godināšanai un viņu darbu piemiņai Balvos uzcelts pieminekļis — bronzā liets partizāņa tēls uz granīta pamata. Tā atklāšana un iesvētīšana notika vakar, 14. augustā. Sevišķi svaru un nozīmi pieminekļa atklāšanas svinībām piešķīra brīvības cīņu vadītāja kara ministra ģen. J. Balodža ierašanās. Daudzie svētku dalībnieki, kas bija pulcējušies no plašas apkārtnes, ieskaitot arī pašus attālākos Latgales novadus, jūsmīgi sumināja kara ministri, kad viņš plkst. 12 ieradās svinību vietā armijas štāba priekšnieka ģen. M. Hartmaņa, Latgales divīzijas komandiera ģen. Krustiņa un armijas mācītāja P. Apkalna pavadībā. Ministra sagaidīšanai bija uzcelti goda vārti, pie kuriem bija nostājusies vietējā garnizona karavīru, aizsargu un mazpulku goda ierinda. Ministri apsveica pilsētas galva K. Lācis. Pieminekļa laukumā ierindā bija nostājušies partizāņi, tāpat arī aizsargi un skolu jaunatne. Svinību ievadījumā Abrenes apriņķa priekšnieks G. Mežulis sniedza īsu pārskatu par pieminekļa tapšanas gaitu. Tad kara ministris ģen. J. Balodis teica atklāšanas runu. Svētku dalībnieki ministri bieži pārtrauca jūsmīgiem aplausiem. Savā runā ministris teica:

„Augsti godātie svinību dalībnieki, damas un kungi, bet jo sevišķi jūs, varonīgie vecie un jaunie partizāņi, kas šie šodien no tuvienes un tālienes esat kopā pulcējušies!

Man ir liels prieks jūs tik kuplā skaitā sapākušus šodien apsveikt nevien savā, bet vispirmā kārtā mūsu Valsts Prezidenta Dr. Kārļa Ulmaņa vārdā un izteikt viņa un tāpat armijas un manu pateicību, ka mēs šodien klūsim atkal par vienu liecinājumu bagātāki tam laikmetam, kas bija visgrūtākais un smagu upuru piemeklētākais mūsu tautas un valsts pastāvēšanas laikā.

Šodien visa mūsu zeme, visa mūsu tauta svin mūsu brīvības cīņu piemiņas dienu, lai šai dienā godinātu visus tos, kam nekas nebija par dārgu, nekas nebija par grūtu ziedot uz Latvijas brīvības altāra.

Ir lietas, par kurām runājot, runā sirds. Un to es šodien jo sevišķi izjūtu šī pieminekļa priekšā, kas mums liks atcerēties tos partizāņu varoņus, kas krita par mūsu valsts un tautas labāku nākotni; bet tāni pašā laikā arī tos, kas viņus grūtājās cīņās atbalstīja gan plecu pie pleca kaujā stāvē-

dami, gan no mājas un sādžas tiem visādu palīdzību sniedzami. Bet tūlīt es arī gribu teikt, ka partizāņi bija tie, kas ar saviem darbiem un upuriem piepildīja Latgales dzīvē to, kas idejiski bija apliecināts Latgales darbinieku sanāksmē 1917. gadā Rēzeknē: viņi gāja cīņā par to, lai Latgale uz mūžīgiem laikiem paliktu vienotās Latvijas klēpī. Daudzi no jums ir šais cīņās zaudējuši tēvu, brāli, dēlu vai draugu un šodien no jauna tos atceras ar dziļu mīlestību. Bet šini pašā laikā mēs visi šodien redzam, ka šie upuri nav bijuši veltīgi, ka Latgale savās brīvās miera laika gaitās ir visās dzīves nozarēs uz priekšu gājusi. Ja jūs salīdzināt savas skolas, savus ceļus, savas viensētas un citu visu labklājību ar to, kas bija divdesmit gadus atpakaļ, tad kā gaiša diena pret tumšu nakti ir Latgales tagadne pret toreizējo pagātnei. Tādēļ lai vēl jo dziļāka pateicība ir tiem, kas ar savu cīņu upuriem devuši mums šo iespēju — Latgales labklājību celt. Lai arī par to pateicību vēsta šis pieminekļis, ko mēs te šodien atklājam.

Latgales partizāņu pulka tapšana un cīņu dienas mums vislabāki rāda, ko nozīmē moraliskais spēks, kas balstās uz savas dzimtās zemes un tautas mīlestību, par kuru augstākas mīlestības pasaulē nav. Mēs varētu te šodien pieminēt daudzus varoņdarbus, kas ierakstīti Latgales partizāņu pulka un līdz ar to mūsu brīvības cīņu vēsturē. Mēs varētu te nosaukt vārdā daudzus partizāņus, kas šos varoņdarbus veikuši. Es gribētu nosaukt jums visus tos tūkstošus, kas brīvprātīgi bija gājuši cīņā Latgales partizāņu pulka rindās no pirmā partizāņa līdz pat pulka komandierim, kas arī te šodien ir mūsu vidū.

Bet vēl vairāk es gribu, lai jūs paši, sevišķi jaunatne, uzzinātu par šiem varoņdarbiem, uzzinātu katrs savā pagastā, savā tuvākā apkaimē, kur mīt vecie partizāņi, ko viņi darījuši, kā gājuši brīvību izcīnīt. Lai no šī pieminekļa jūs aizietu ar neloķīgu apņemšanos šos varoņdarbus un varoņus godāt un cienāt turēt un pildīt savus pienākumus pret tēvzemi tāpat kā viņi, un tad jūs zināsi un vienmēr atcerēsies, ka Rugāji, Kokoreva, Tilža, Sudrabe, Orlova, Silakrogs, Stompaki, Kuprava un vēl daudzas citas ir tās vietas, kur no kaujas uz kauju gāja brīvības cīņās jūs tēvi, dēli un brāļi. Ir mums jāatceras, ka sākumā

bija tikai nelieli pulciņi šo varonīgo partizāņu. Bet apziņā, ka visas zemes aizstāvēšanu tikai pašu spēkiem varēs veikt, vienprātībā darbu darot un upurus nesot, pastāvīgi pieauga brīvprātīgo partizāņu skaits, un līdz 1919. gada septembrim jau bija 1.200 brīvprātīgu partizāņu, kas ieņēma un noturēja pastāvīgās sadursmēs fronti no Lubānas ezera līdz Liepņai. Griba un tēvzemes mīlestība rādīja ceļu, kāds jāiet. Karavīri, partizāņi un tauta bija viens. Visi vienu domu domāja, visi vienu darbu darīja.

Lūk, kas bija Latgales partizāņu spēku pamatā. Un tāpēc, kad plkv. Skujiņa vadībā 1919. g. 3. oktobrī pulks pieauga līdz 2.000 vīriem 4 bataljonu sastāvā, es vēlāk kā armijas virspavēlnieks varēju mierīgi būt par Ziemeļlatgales 70 km garo fronti, kad Kurzemē mums bija jāizcīnā jaunas cīņas, vēl grūtākas par iepriekšējām, ar Bermontu.

Ar lepmu skatu jūs, partizāņi, varat atskatīties uz veikto, jo jūs vadības, priekšnieku un savu kritušo draugu uzticību neesat velti valkājuši. Jūs bijāt pirmie, kas šeit spērāt savus soļus atbrīvotā Latvijā. Bet ar cīņu noslēgšanos, ar miera laika dzīves iesākšanos jūs, veco partizāņu, pienākumi nav beigušies. Tās kareiviskās īpašības, kādas jums bijušas cīņu laikā, ir vajadzīgas jums un mums visiem arī šai miera laika dzīvē. Visiem mums, tēviem un dēliem, vīriem un sievietēm, veciem un jauniem ir jābūt ticībai savai valstij, visiem un katram mums ar vislielāko apziņu jāveic savs darbs, savs pienākums, lai cik mazs un ne-nozīmīgs tas no pirmā acu uzmetiena arī liktos. Katrs mēs stāvam savā vietā tur, kur tas tautai un valstij vajadzīgs. Bet tad arī šai vietā mums katram jāstāv tā, kā to darīja varonīgie partizāņi cīņu laikā: ar ticību savai valstij, savai Latvijai, ar dziļāko pienākuma apziņu un uzticību saviem vadoņiem un ar drošu prātu katru brīdi aizstāvēt to, kas Latvijas valstij un tautai iegūts. Latgales partizāņi ar savām cīņām iezvanīja jaunu laikmetu visas Latgales dzīvē; ar savu darbu jums visiem jāpierāda, ka esat šī laikmeta cienīgi, ka vienotās Latvijas saulē jūs nevien sildaties, bet arī krietnus darbus darat kā visas Latvijas, tā Latgales nākotnes plaukšanai.

To jums pie sirds likdams, es atklāju šo pieminekli un nododu to Latvijas tautas sargāšanai un glābšanai. Abrenes apriņķī lai tas stāv par lielāko laicīgo svētumu, pie kura it visi, bet jo sevišķi jaunie, bez tautības un ticības izšķirības, nāk smelties spēkus mūsu kopīgi izcīnīto tēvzemi veidot arvien spēcīgāku un vajadzības brīdī sargāt ar tādū pat pašzailiedzību, kā to darījuši vecie partizāņi.

Dievs, svētī Latviju!”

Atskanoj valsts himnai, kara ministris atsedza partizāņu - sargātāja tēlu. Dievkalpojumu pie pieminekļa noturēja un to iesvētīja armijas mācītājs P. Apkalns, savas svētrunas pamatā liekot vārdus: „Mēs nepiederam pie tiem, kas atkāpjas uz pazūšanu, bet kas tic savai glābšanai un pastā-

vēšanai.“ Armijas mācītājam asistēja Balvu ev.-lut. draudzes mācītājs M. Gri-vāns un Jaunaucē mācītājs — bij. parti-zānis J. Knape.

Pie pieminekļa vainagus nolika bij. Lat-gales partizāņu pulka komandieris plkv. Skujiņš, Lāčplēšu biedrības pārstāvis kapt. Lācis, aizsargu organizācijas un pašval-dību pārstāvji. Policijas inspektors J. Kī-selis nolika vainagu iekšlietu ministra V. Gulbja uzdevumā.

Partizāņu pulka komandieris plkv. Sku-jiņš lūdza kara ministri nodot Valsts Prezi-dentam Dr. Kārlim Ulmanim vissir-nīgāko pateicību par atbalstu pie piemi-nekļa celšanas un paziņoja, ka kara minis-tris nodevis Ls 500,— ziedojumu Latvijas partizāņu trūcīgo ģimeņu pabalstam un tik-pat lielu sumu pieminekļa apkārtnes izdai-ļošanai. Ar „Lai dzīvo!“ saucieniem su-mināja Valsts Prezidentu Dr. Kārli Ul-mani, kara ministri ģen. J. Balodi un armijas vadību.

Tad vārdu vēleiz ņēma kara ministris:

„Mani pamudināja vēleiz runāt tas ap-stāklis, ka šie tika uzsvērts, ka partizāņi ir tikpat stipri garā kā tajos grūtos brīžos 1919.—1920. gadā. Tas priekš manis ir vis-lielākais gandarījums, ja ikviens partizānis zina kāda liela valstsvīra izteicienu, ka „stiprā valstī mums draugi tuvumā un tā-lumā“. Es šo domu gribu pārfrazēt tā, ka stiprai garā tautai arī ir draugi. Tādi draugi mums ir ziemeļos un dienvidos un arī Vakareuropā. Kas attiecas uz turpmā-kiem kaŗiem, tad es gribu pasacīt, ka ne- viens nav tik gudrs, lai varētu pateikt, vai būs kaŗš, vai nē. Es tikai vienu gribētu uz-svērt, proti, ka valdība dara visu, lai kaŗa nebūtu. Es domāju, ka arī jūs ikkatrs zi-nat un redzat, ka mums nav nekādu ieka-ŗošanas tieksmju, mēs tikai gribam paturēt un aizsargāt to, kas mums ir iegūts.

Un beidzot, mans vēleizums būtu, lai šī vēsturiskā diena būtu tāda pat prieka diena, kā tā, 1920. gadā, kad jūs redzējāt savu cīņu panākumus un kad tika noslēgts miers. Un šodien pēc visa tā, kas te tika teikts, es gribētu, lai jūs atminētos šodien, rīt un vienmēr uz priekšu divus vārdus, kas ir ierakstīti mūsu kopīgā pieminekļī — mū-su Brīvības pieminekļī Rīgā: „Tēvzemei un brīvībai.“ Sevišķi es lūdzu jūs, Latvijas jaunatne, šos vārdus atminēties. Es do-māju, ka šajos divos vārdos ir izteikta mū-su pagātne un nākotne, un jums šie divi vārdi arī grūtās dienās būs kā zvaigznes, kā ceļa rādītāji. Par to jūs gājāt cīņās, un par šo ideju jūs arī darāt savu ikdienas darbu. Mans vēleizums ir: lai tie, kas nāks pēc jums, partizāņi, lai tie ar tādū pat va-ronību būtu. Vienosimies vēleiz mūsu ko-pīgā lūgšanā: Dievs, svētī Latviju!”

Kara ministris sirsnīgi pateicās visiem, kas piedalījušies pieminekļa celšanā. Svi-nību noslēgumā pieminekļa laukumā kara ministris noskatījās vietējā garnizona, aiz-sargu un veco partizāņu paradē.

Pēcpusdienā Balvu pilsētas dārzā notika plašāks uzvedums „Degošās sirdīs“.

LTA.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš Dzelzsceļu aizsargu svētkos.

Atzīmējot Dzelzsceļu aizsargu pulka 10 gadu pastāvēšanu, pulka aizsardzes un aizsargi vakar, 14. augustā, pulcējās Armijas sporta laukumā, lai nodotu svinīgo solījumu. Bija ieradusies arī Igaunijas un Lietuvas aizsargu pārstāvji. Kuplo aizsargu saimi uzrunāja pulka komandieris J. Ozoliņš. Viņš uzsvēra, ka aizsargiem, parakstot svinīgo solījumu, jādomā par to, kā labāki pildīt pienākumus, kādus viņiem uzliek svinīgais solījums. Dzelzsceļu aizsargu pulka 10 gadu pastāvēšanas laikā no aizsargu rindām aizsaulē aizgājuši 55 aizsargi. Klusā svētbriņķī aizsargi pieminēja savus mirušos biedrus. Sekoja svinīgā solījuma nolaišana un parakstīšana.

Dzelzsceļu aizsargu pulka paradē ieradās sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš aizsargu štāba priekšnieka pulkv. Itn. J. Kikula pavadībā un satiksmes ministris B. Einbergs.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš uzrunāja aizsargu saimi šādiem vārdiem: „Laujat man pirmā kārtā nodot mūsu aizsargu augstākā pavēlnieka Valsts un Ministru Prezidenta Dr. Kārļa Ulmaņa sveicienus un labāko sekmju novēlējumu jums jūsu pulka tālākās gaitās.

Dzelzsceļu aizsargu pulks kā īpatnēja, speciala formācija, karstajās darba gaitās nes nedaudz citādu dienestu nekā citi aizsargu pulki. Tāpat dzelzsceļu aizsargiem, ņemot vērā, ka viņu darba teritorija aptver visu valsti, ir iespējams pulcēties kopā lielākā skaitā tikai pulka svētku gadījumos. Tāpēc arī jums šodien, jūsu svētkos sabraucot kopā no visas zemes novadiem, ir iespējamība sastapties un nodarboties gan ar agrākās draudzības

tālāku nostiprināšanu, gan arī ar savas darbības iztirzāšanu.

Šodien, sabraucot kopā no visas zemes malām mūsu galvaspilsētā, jūs redzat, ka esat ar sekmēm veikuši savu darbu, ejot tur, kur jūsu darbs jūs nolīcis. Mana sirsnīga vēlēšanās ir, lai arī uz priekšu Dzelzsceļu aizsargu pulkam būtu darbā tikpat labas sekmes un panākumi, kā līdz šim. Tad būs priecīgi tie, kas vada Dzelzsceļu aizsargu pulku. Tad būs apmierināts ar jūsu darbu satiksmes ministra kungs, satiksmes resora augstākais vadītājs, kas tik bagātīgi ir atbalstījis dzelzsceļu aizsargu darbu. Bet svarīgākais — tad drošs varēs būt mūsu Tautas Vadonis, mūsu kara ministrs, nacionālā valdība un droša varēs būt Latvijas valsts un latviešu tauta, ka tie visi, kuji ir nesuši brīvprātīgi ieročus savās rokās, pratis vienmēr stāvēt modri un droši par vienotu, stipru Latviju. Dievs, svētī Latviju!“

Aizsargi sumināja Valsts Prezidentu Dr. Kārli Ulmani, kara ministri ģen. J. Balodi, sabiedrisko lietu ministri, satiksmes ministri, nacionālo valdību, armijas komandieri un aizsargu priekšnieku. Sumināja arī Igaunijas un Lietuvas aizsargus.

No Igaunijas aizsargiem sveicienus nesa Igaunijas aizsargu delegācijas vadītājs un nodeva dzelzsceļu aizsargu pulka komandierim naglu pulka karogam. Orkestris nospēlēja Igaunijas himnu. No Lietuvas aizsargu organizācijas sveicināja Lietuvas aizsargu delegācijas vadītājs. Orkestris atskaņoja Lietuvas himnu.

Sekoja aizsargu parade. Pēc parades aizsargi devās uz Aizsargu namu, kur tiem bija rīkots kopīgs azaidis. LTA

Ziemeļlatvijas partizaņu piemiņas godināšana Svētē.

Nobeidzot 10 gadu atceres svinības, Dzelzsceļu aizsargu pulka vadība ar Igaunijas un Lietuvas aizsargu delegātiem izbrauca un Svētes pieturu, kur Dzelzsceļu aizsargu pulks uzcēlis piemiņas akmeni ar plāksni 1919. g. 22. novembra Ziemeļlatvijas partizaņu grupas piemiņai, kas nolaida no sliedēm bermontiešu bruņoto vilcienu. Piemiņas plāksnes atklāšanas svinībās ieradās satiksmes ministrs B. Einbergs, dzelzsceļu virsvaldes direktors inž. K. Bļodnieks, tehniskais dir. inž. Dravnieks un citi augstākie dzelzsceļu darbinieki. Goda sardzē stāvēja dzelzsceļu aizsargu rota un mazpulku dalībnieki. Aktu ievadīja dzelzsceļu aizsargu pulka komandieris J. Ozoliņš, izceļot tos varoņdarbus, ko Latvijas atbrīvošanas karā veikuši partizāni, un lūdza satiksmes ministri atklāt piemiņekli. Ar sēru skaņām godināja kritušo varoņu piemiņu. Tad satiksmes ministrs B. Einbergs atsedza piemiņekli. Piemiņekli iesvētīja dzelzsceļu aizsargu pulka mācītājs prof. V. Maldonis, piedaloties mācītājiem Šaurumam un Osim. Svinībās bija ieradusies kuplā skaitā apkārtnes iedzīvotāji.

Satiksmes ministrs B. Einbergs, atklājot piemiņas plāksni Ziemeļlatvijas partizāniem, teica šādu runu:

„Šī diena, kuŗā Dzelzsceļu aizsargu pulks svin savus 10 gadu pastāvēšanas svētkus, ir arī brīvības cīņtāju piemiņas diena. Tā ir diena, kuŗā mēs pieminam mūsu lielo sasniegumu sagatavotājus, kuŗā mēs godinam mūžībā aizgājušos brīvības cīņtājus, kas ziedoja savas dzīvības, lai Latvija kļūtu par patstāvīgu, neatkarīgu valsti.

Pieminēt šos cīņtājus par dzimto zemi kritušos un līdz ar to pieminēt pašizliedzību, lielo pienākuma apziņu un varoņību, kas tanis grūtājās cīņās izrādīta — to darīt ir Latvijas dzelzsceļniekiem sevišķs pamats. Jo neatkarības cīņās, kuŗās tik karsti izpaudās Latvijas dēlu tēvzemes mīlestība un kuŗās apvienojās visa mūsu tauta vienā domā, vienā mērķī — būt brīviem savā brīvā zemē, veidot pašiem savu nākotni — svarīga loma bija arī Latvijas dzelzsceļniekiem.

Cik tik vien viņu spēkos stāvēja, viņi darbojās roku rokā ar mūsu karaspēka daļām, centās uzturēt dzelzsceļu kustību arī visgrūtākajos apstākļos, bieži ienaidnieku tieši ugunī. Viņi nedomāja par pēcnācēju atzinību un slavu; viņu tēvzemes mīlestība bija tas spēks, kas viņiem palīdzēja veikt lielo atbildīgo darbu, kuŗa augļus mēs tagad baudam.

Brīvības cīņās kritušo skaitā ir daudzi dzelzsceļnieki, kas savai tēvzemei nesuši šo vislabāko upuri, būdami aktīvi karavīri armijas ierindā, un arī tādi, kas atdevuši

savu dzīvību, izpildot pienākumus dzelzsceļu kustības uzturēšanā ienaidnieku ugunī. Lai pieminam šos pašizliedzīgos darbiniekus, lai pieminam visus mūžībā aizgājušos brīvības cīņtājus.

Dzelzsceļu aizsargu pulks savus 10 gadu pastāvēšanas svētkus vēlēties sevišķi atzīmēt, uzcēlot šo piemiņekli par godu Ziemeļlatvijas partizāniem, kas šajā vietā 1919. gada 22. novembrī nolaiduši no sliedēm bermontiešu bruņoto vilcienu.

Ar šo piemiņekli dzelzsceļu aizsargi parāda godu, kam tas pienākas. Partizaņu lomu brīvības cīņās bija ļoti liela un svarīga, un daudzās vietās tikai viņu darbībai bija jāpateicās, ka kauju panākumi nosvērās mums par labu. Vēlākās cīņās partizāni saplūda ar mūsu regulārā karaspēku vienībām un tur kā sevišķi izcilus, izveicīgi un drošsirdīgi karavīri daudzus uzbrukumos un izšķirošās kaujās guva lielus panākumus.

Kā tādu svarīgu panākumu Ziemeļlatvijas partizāni savā cīņu vēsturē var atzīmēt ienaidnieku bruņotā vilciena nolaišanu no sliedēm šinī vietā. Izmēnot no apgrozības tik spēcīgu kaujas vienību, par kādu jāuzskata bruņots vilciens, Ziemeļlatvijas partizāni lielā mērā sekmēja Jelgavas kauju labvēlīgo norisi un ienaidnieka sakaušanu ar mazāk zaudējumiem mūsu pusē. Tāpēc viens no tiem piemiņekļiem, ar kuŗiem pēdējos gados esam sākuši apzīmēt neatkarības cīņu svarīgākos kauju un notikumu vietas, būs arī piemiņeklis šinī vietā, lai tas runātu mums un nākamām paaudzēm par tēvzemes sargu augstākām īpašībām — par drosmi, cīņas garu un gribu uzvarēt.

Visi mūsu valsts pastāvēšanas laikā mūsu pašu tautas celtie piemiņekļi runā uz mums valodā, kas skan no pagātnes cauri tagadnei uz nākotni. Tā ir valoda, kas visiem mums tuva un saprotama; tā aicina mūs būt arvien modriem un stāvēt nomodā par valsts drošību; tā atgādina latvju tautas senās labklājības un smago ciešanu laikus; tā aicina mūs sargāt un kuplināt brīvības cīņu sasniegumus kā dārgu mantojumu. Tā runā uz mums visiem un sauc mūs kopīgā darbā, sauc, lai visa mūsu tauta apvienojas vienā domā, vienā mērķī.

Uz to lai atbildam ar apņemšanos sekot šim aicinājumam, zinādami, ka kopīgā darbā mūs vada tas pats vīrs, kā rokās atradās mūsu valsts vadība brīvības cīņu laikmetā, un viņa tuvākais palīgs — toreizējais armijas virspavēlnieks, lai šī piemiņekļa valoda mums un visiem, kas to skatīs, atgādinātu šo apņemšanos, atgādinātu mums darbos un domās būt cienīgiem brīvības cīņu lielā mantojuma.

Atklājot šo piemiņekli, es to nododu tautas cieņai un godāšanai.“ LTA

Tieslietu ministrijas Kodifikācijas departaments
izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

NODOKĻU LIKUMI

(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz 1938. g. 15. maijam, un tā atvieto Nodokļu nolikumu 1928. g. izdevumā.

M a k s ā :

brošēta bez piesūtišanas	Rs 2,25
„ ar piesūtišanu	„ 2,65
iesieta kalikona vākos bez piesūtišanas	„ 3,75
„ „ „ ar piesūtišanu	„ 4,15

Pieprasama un dabūjama

Valsts tipografijā

Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums par spirta piejaukšanu degvielām.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 3. pielikuma (pēc 1934. g. izdev.) par spirta piejaukšanu degvielām un šī likuma pārgrozījumiem (1936. g. Lik. kr. 134), nosaku:

1) ka no 1938. g. 16. augusta līdz turpmākam jāpiejauc absolūtais spirts degvielām, ņemot spirta daudzumu pēc tilpuma uz 3 daļām degvielu 1 daļu absolūtā alkohola,

2) ka 1937. g. 19. jun. rik. („Vald. Vēstneša“ 1937. g. 135. num.) par spirta piejaukšanas degvielām pārtraukšanu un cenu izlīdzinošās nomaksas ieviešanu no 1938. gada 16. augusta atcelts, pie kam par uzņemtiem uz 1938. g. 16. augustu bencina krājumiem pēc to sajaukšanas ar spirtu Nodokļu departaments atmaksā saņemto cenu izlīdzinošo nomaksu.

Tāpat līdz ar šo atcelts arī 1937. gada 10. aprīļa rīkojums par piejaukamā spirta daudzumu degvielām.

Rīgā, 1938. g. 13. augustā.

Finansu ministris A. Valdmānis.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2059. lēmums.

1938. g. 13. augustā, saskaņā ar Likumu par bezpeļņas biedrībām un to savienībām („Vald. Vēstn.“ 1938. g. 36. num.), atceļu Latvijas dzīvnieku aizsardzības biedrības valdes priekšsēdētāju Apoloniju Jākobsonu un valdes locekli Arnoldu Ēķi un atbrīvoju pēc pašu lūgumiem valdes locekles Emiliju Grīnbergs, Annu Kenigsvāldu un Olgu Frīde un revīzijas komisijas locekli Valiju Ivanovu no viņu amatam un iecēlu par šīs biedrības valdes priekšsēdētāju Robertu Baķi un valdes locekļiem Dr. vet. med. Miķeli Rolli, cand. iur. Voldemāru Pakalniēti un Katrīnu Borkovski un revīzijas komisijā kapt.-leitn. Jūliju Studentu.

Atbrīvoju Sabiedrisko lietu ministrijas revidentu Kārli Kušķi no pilnvarnieka pienākumiem Latvijas dzīvnieku aizsardzības biedrībā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direkt. v. i.

M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Meklētizbeidzamo personu 2378. saraksts.

46951. Arvids Andersons. 52616/38.
46952. Elza Andersons, dz. Reinšmits. 52617/38.
46953. Feklēja Cvetkovs. 52849/38.
46954. Marija Drozd. 53205/38.
46955. Salamons Grugulis. 53326/38.
46956. Edmunds Sīpols. 25023/28.

Rīgā, 1938. g. 11. augustā.

Kriminalās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Z. Aķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu grozījums par tirgošanos un kārtības uzturēšanu nedēļas un gada tirgos Smiltenes pilsētā,

pieņemts Smiltenes pils. valdes 1938. g. 20. jūlija sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g. 10. augusta 14433. rakstu.

Saistošos noteikumus par tirgošanos un kārtības uzturēšanu nedēļas un gada tirgos Smiltenes pilsētā, kas izsludināti „Valdības Vēstneša“ 1927. g. 9. numurā, stripots 12. pants.

Šis saistošo noteikumu grozījums stājas spēkā pēc 14 dienām no tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī“.

Pilsētas galva J. Venners.

Sekretars V. Grāvelis.

Māksla.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 18. aug., plkst. 19.30 „Kalēja līgava“.

Piektdien, 19. aug., plkst. 19.30 ar L. Štengels piedalīšanos „Mūžīgi vīrišķais“.

Sestdien, 20. aug., plkst. 19.30 „Plika kā baznīcas žurka“.

Svētdien, 21. aug., plkst. 19.30 „Kungs pie vārtiem“.

Pirmdien, 22. aug., plkst. 19.30 ar L. Štengels piedalīšanos „Mūžīgi vīrišķais“.

Otrdien, 23. aug., plkst. 19.30 „Kalēja līgava“.

Trešdien, 24. aug., plkst. 19.30 „Trīs soļi uz laimi“.

Ceturtdien, 25. aug., plkst. 19.30 ar L. Štengels piedalīšanos „Koncerts“.

Visās izrādēs vietu cenas no Rs 0,20 līdz 1,50, kase atvērta sākot ar 16. augustu no plkst. 11 līdz 13 un no plkst. 16 līdz 20.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 15. augustā.

Devizes:	Rs
1 Amerikas dolars	5,13—5,23
1 Anglijas mārciņa	25,16—25,28
100 Francijas franku	13,82—14,42
100 Beļģijas belgu	86,40—87,90
100 Šveices franku	117,75—119,25
100 Itālijas liru	26,98—27,48
100 Zviedrijas kronu	129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu	125,75—127,75
100 Dānijas kronu	111,60—113,60
100 Austrijas šilīnu	—
100 Čekoslovākijas kronu	17,62—18,12
100 Holandes guldenu	280,60—283,60
100 Vācijas marku	203,92—205,92
100 Somijas marku	10,98—11,28
100 Igaunijas kronu	137,95—139,95
100 Polijas zlotu	96,55—98,15
100 Lietavas litu	86,60—87,80
100 Dancigas guldenu	96,55—98,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredītzīmes	99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. Valsts zemes bankas 4% (6%) parādu pārjaunoš. II serijas ķīlu zīmes	19,00—20,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes	95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes	87,00—88,00
6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes	87,50—88,50

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.
Zvērināts biržas makleris P. Rupners.

Redaktora v. Kārlis Eliass.

Šim numuram 8 lapas puses.

Siesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē attaisīto Aleksandra Drēviņa publiskā kārtībā 1933. gada 29. septembrī taisīto mantojuma līgumu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1938. g. 1. febr. Rīgā, dzim. 1851. g. 2. okt. Ainažos, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1938. g. 8. augustā. 12763g
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē attaisīto Hermana Kampes (Camps) un tā sievas Antonijas, dz. Vostrovskas, publiskā kārtībā 1937. gada 16. janvārī taisīto savstarpējo testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1938. g. 11. maijā Rīgas-Jūrmalā mīr. Hermana Kampes (Camps), dzim. 1868. g. 31. janv., Iecavā, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1938. g. 8. augustā. 12764g
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē attaisīto Pētera Tamisara publiskā kārtībā 1926. g. 27. okt. taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1938. g. 25. martā Saļacas pag. mīr. Pētera Tamisara, dz. 1873. g. 10. apr., mantoj. kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1938. g. 8. augustā. 12765g
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē attaisīto Jāņa Mikelsona publiskā kārtībā 1938. g. 2. febr. taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1938. g. 13. febr. Rīgā mīr. Jāņa Mikelsona, dzim. 1862. gada 13. septembrī, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1938. g. 8. augustā. 12766g
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. pantu, paziņo, ka 1938. gada 30. augustā minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisītais Jāņa Gobas testamentu. Jānis Goba dzimis 1857. g. 28. nov. un miris 1937. g. 14. jūnijā Vecpiebalgas pagastā. 12923e
Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. pantu, paziņo, ka 1938. gada 30. augustā minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisītais Jāņa Asara testamentu. Jānis Asaris dzimis 1870. g. 23. febr. un miris 1932. g. 7. augustā Melluzos. 12924e
Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. pantu, paziņo, ka 1938. gada 30. augustā minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisītais Jura Eglīša testamentu. Jūris Eglītis dzimis 1864. g. 15. febr. un miris 1937. g. 13. decembrī Beļas pagastā. 12925e
Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. pantu, paziņo, ka 1938. gada 30. augustā minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisītais Matildes - Zelmas Avotiņš, dzim. Zitmanis, testamentu. Matilde - Zelma Avotiņš, dzim. Zitmanis, dzimusi 1891. gada 17. jūnijā un mirusi 1938. gada 15. maijā Rīgā. 12926e
Rīgā, 1938. g. 8. augustā.
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē attaisīto Marijas Kalpiņš, dzim. Lapiņš, mājas kārtībā 1937. g. 14. februarī taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1937. g. 5. maijā Rīgā mīr. Marijas Kalpiņš, dzim. Lapiņš, dz. 1870. g. mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1938. g. 8. augustā. 12927
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 26. jūlija tiesas sēdē attaisīto Jura Bērziņa publiskā kārtībā 1938. g. 20. janvārī taisīto testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz 1938. g. 26. februarī mirušā Jura Bērziņa, dzim. 1864. g. 11. maijā, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

1938. g. 8. augustā. 12928
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz 1938. g. 2. augusta lēmumu, Civilproc. lik. 1565.—1568. p. un Civillik. 377. p., nolēma uzaicināt nozudušo Zelmu - Alviņu Zemčuzņikovs, dzim. Vanadzins, (dzim. 1886. g. 19. okt. v. st.), viena gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī“, ierasties tiesā, vai dot tai drošas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt citas personas, kurām ir drošas ziņas par viņas dzīves vietu vai nāvi, iesniegt tās tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinājuma termiņa notecešanas nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Zelma-Alviņa Zemčuzņikovs ir dzīva, tiesa uz Civilproc. lik. 1569. p. pamata izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 9. augustā. 13115g
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz 1938. g. 2. augusta lēmumu, Civilproc. lik. 1565.—1568. p. un Civillik. 377. p., nolēma uzaicināt nozudušo Pēteri Alfrēdu Dūni, dzim. 1895. gada 1. jūnijā (v. st.), viena gada laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī“, ierasties tiesā vai dot tai drošas ziņas par sevi,

kā arī uzaicināt visas citas personas, kurām ir drošas ziņas par viņa dzīves vietu vai nāvi, iesniegt tās tiesai, aizrādot, ka ja pēc sludinājuma termiņa notecešanas nebūs saņemtas drošas ziņas, ka Pēteris Alfrēds Dūne-Dūnis ir dzīvs, tiesa uz Civilproc. lik. 1569. p. pamata izsludinās viņu par mirušu.

1938. g. 9. augustā. 13116g
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildod., pamatojoties uz Tirdz. proc. lik. 532. p., paziņo, ka 1938. g. 9. augustā tiesa nolēma atzīt Zverādu tirdzniecības akc. sabiedrības „Ziemeļi“ maksātspēju tirdzniecībā par vienkāršu bankrotu un viņas konkursu slēgt.

1938. g. 11. augustā. 13207g
Vicepriekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 397., 399., 401., 405., 413., 416. pantiem un saskaņā ar prasītājas Kiras Vasiljevas-Gadalinas, dzim. Stars, lūgumu viņas laulības šķiršanas lietā pret atbildētāju Vasiliju Vasiljevu-Gadalīnu, kas dzim. 1892. g. 21. martā Maskavā, Krievijā, uzaicina atbildētāju, kurā dzīves vieta prasītājai nav zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un uzdot savu dzīves vietu Rīgas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šī laikā neieradīsies pats vai nesūtīs pilnvarnieku, tad pavēstes un citus papirus atstās tiesas kancelejā, bet lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti tā noraksts un prasītājas iesniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 9. augustā. 13209
Vicepriekšs. v. L. Brimērs.
Sekretārs v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1450. pantu, paziņo, ka 1938. g. 20. jūlijā Jēkaba van Esena (Jacobus van Essen) prasības lietā pret Vilhelminu van Esens (Essen), dzim. Nivenhuis (Willemina Nieuwenhuis) par laulības šķiršanu tiesa aizmuguriski nosprieda šķirt laulību, kas noslēgta 1931. g. 7. oktobrī Amsterdamas dzimtsarakstu nodalā starp Jēkabu Esenu (Jacobus van Essen) un Vilhelmiņu Esenu, dzim. Nivenhuis (Willemina van Essen-Nieuwenhuis) atbildētājas vainas dēļ.

Ja atbildētāja neiesniedz atsaukumi vai pārsūdzību Civilproc. nolik. 833., 859. un 1450. pantos paredzētā laikā, tad spriedums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 9. augustā. 13210
Vicepriekšs. v. L. Brimērs.
Sekretārs v. V. Stūre.

Jelgavas sargabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Pētera Jāņa d. Bulles, mir. 1901. gada 23. aprīlī (v. st), nāvi, ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem u. t. l., pieteikt tāsai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug. 1832.
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas sargabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Helēnas Apolīnijas Rudevičs (Rudovičs), dzim. 1922. gada 15. martā, mir. 1936. gada 3. augustā, nāvi, ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem u. t. l., pieteikt tāsai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug. 851. l. 12931
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgava sargabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Jāņa Ozoliņa, mir. 1901. g. 30. okt. (v. st.), nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem u. t. l., pieteikt tāsai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug. 1884. l. 12932
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgava sargabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1628.—1631., 1636. un 1710. p., paziņo, ka ar Kates Ivanovskis, dz. Pūrmals, dz. 1875. g. 13. jūlijā, mir. 1926. g. 22. novembrī, nāvi, ir atklājies mantojums, un tādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu būtu kādas tiesības vai prasības kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem u. t. l., pieteikt tāsai savas tiesības un prasības 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“ un norāda, ka uzaicinājuma termiņā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 9. aug. 1799. l. 12933
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1695., 1712. un 1715. pantiem, saskaņā ar Lates un Kārļa Timaju lūgumu un savu 1938. gada 4. augusta lēmumu, paziņo, ka parādnieks ir samaksājis parādu pēc obligācijas par 1000 kr. c. rbl., kas nostiprināta 1911. g. 18. jūnijā ar 2034. num. uz nekustamu īpašumu Jelgavas apr. Sipeles pag. Liel-Timaju mājām, ar zemes grāmatu 4118. num., bet šo obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam hipotekas dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minēto obligāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“ Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējiem būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. Obl. l. 894. 12934e
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1695., 1712. un 1715. pantiem, saskaņā ar Lates un Kārļa Timaju lūgumu un savu 1938. gada 4. augusta lēmumu, paziņo, ka parādnieks ir samaksājis parādu pēc obligācijām par: 1) 1000, 2) 1000 un 3) 1000 kr. c. rbl., kas nostiprinātas: 1) 1906. g. 13. februarī ar 847. num., 2) 1913. g. 7. janvārī ar 55 num. un 3) 1913. g. 24. okt. ar 2511. num. uz nekustamu īpašumu Jelgavas apr. Sipeles pag. Liel-Timaju mājām, ar zemes grāmatu 4118. num., bet šīs obligācijas nevar izsniegt atpakaļ parādniekam hipotekas dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka kreditoru dzīves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minētām obligācijām, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad parādu pēc obligācijām atzīs par samaksātu un lūdzējiem būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. Obl. l. 893. 12935e
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1695., 1712. un 1715. pantiem, saskaņā ar Jēkaba un Katrīnes Kriķļu lūgumu un savu 1938. g. 4. augusta lēmumu, paziņo, ka parādnieks Jēkabs Kriķle ir samaksājis parādu pēc obligācijas par 1500 kr. c. rbl., kas nostiprināta 1912. g. 6. aprīlī ar 1000. num. uz nekustamu īpašumu Jelgavas apr. Teteles pag. Jaun-Bullu mājām, ar zemes grāmatu 224. num., bet šo obligāciju nevar izsniegt atpakaļ parādniekam hipotekas dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“. Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad obligāciju atzīs par iznicinātu un lūdzējiem būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. Obl. l. 892. 12936e
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1695., 1712. un 1715. pantiem, saskaņā ar Valsts zemes bankas lūgumu un savu 1938. gada 4. augusta lēmumu, paziņo, ka parādnieks ir samaksājis parādu par 3420 kr. c. rbl. pēc pirkuma-pārdevuma līguma, 1883. g. 23. aprīlī (Ingrosocijas grāmatas 38. sēj. 266. l. p.) uz nekustamu īpašumu Dundagas pag. Slakteru mājām, ar zemes grāmatu 146/1161. num., bet šo aktu nevar izsniegt atpakaļ parādniekam hipotekas dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minēto aktu, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstn.“ Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad aktu atzīs par iznicinātu un lūdzējam būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. Obl. l. 879. 12937e
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1693., 1695., 1712. un 1715. pantiem, saskaņā ar a/s. Latvijas kredītbanka lūgumu un savu 1938. g. 4. augusta lēmumu, paziņo, ka parādnieks ir samaksājis parādu pēc obligācijām par: 1) 10.000 kr. c. rbl., 2) 7000 kr. c. rbl., kas nostiprinātas: 1) un 2) 1901. g. 27. jūnijā, 1) ar 696. num., un 2) 697. num. uz nekustamu īpašumu Jelgavā, l. iec., ar zemes grāmatu 75. num., bet šīs obligācijas nevar izsniegt atpakaļ parādniekam hipotekas dzēšanai zemes grāmatās tādēļ, ka kreditoru dzīves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina visas personas, kam būtu tiesības uz minētām obligācijām, pieteikties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī“. Ja uzaicinātās personas nepieteiksies noteiktā laikā, tad parādu pēc obligācijām atzīs par samaksātu un lūdzējam būs tiesība prasīt hipotekas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. Obl. l. 552. 12938e
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1936. g. 9. novembra tiesas sēdē attaisīto nolasīto mir. Pētera Jāņa d. Paušes testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz mir. Pētera Jāņa d. Paušes mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tāsai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. 12945
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 2. jūnijā tiesas sēdē attaisīto nolasīto mir. Kārļa Silīņa testamentu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz mir. Kārļa Silīņa mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tāsai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. 12946
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. 1812. l. 12946
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civildod., pamatojoties uz Civilproc. lik. 1584., 1628.—1631. un 1710. p., uzaicina visas personas, kam būtu kādi iebildumi pret 1938. g. 24. februāra tiesas sēdē attaisīto nolasīto mir. Idas-Karīnes-Emmas Krūmiņš, dz. Janovskis, mutisko intestat-kodiciļu vai kam būtu kādas tiesības vai prasības uz mir. Idas-Karīnes-Emmas Krūmiņš, dzim. Janovskis, mantojumu kā mantiniekiem, legatariem, fideikomisarjiem, kreditoriem u. t. l., pieteikt tāsai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Valdības Vēstnesī“, un norāda, ka personas, kas nebūs pieteikušas savas tiesības un iebildumus uzaicinājuma termiņā, atzīs par tādām, kas zaudējušas šīs tiesības vai atteikušas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. 12947
Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretare M. Kleinhofs.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu, uzaicina 1938. g. 25. janvārī, Liepājā mirušās Aleksandras Okolo - Kulaks, dzim. 1869. g. mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā. 702.m/38. 12953
Vicepriekšsēd. v. J. Pāvulinš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu, uzaicina 1937. g. 23. decembrī, Liepājā mirušā Gustava Feldmana, dzim. 1868. g. 8. maijā, mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā. 735 m/38 12948
Vicepriekšsēd. v. J. Pāvulinš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu, uzaicina 1921. g. 12. jūnijā, Liepājā mirušās Genovefas Grīgas mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā. 725 m/38 12949
Vicepriekšsēd. v. J. Pāvulinš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar š. g. 30. maija lēmumu, uzaicina 1924. g. 13. decembrī, Rucavā mirušās Barbāras Zujģes (arī Emmeniķs) mantiniekus, kreditorus, legatārus, fideikomisarus un visas citas personas, kam būtu kādas tiesības vai prasības uz atstāto mantojumu, pieteikt tādās tiesības un prasības tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī“.

Laikā nepieteiktās tiesības un prasības atzīs par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 9. augustā. 701.m/38. 12951
Vicepriekšsēd. v. J. Pāvulinš.
Sekretārs E. Speķis.

Virgas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. BP 008569/7069, ko Liepājas pref. l. iec. 1927. g. l. nov. izd. Elzai Ķinēns. 12503r

Vilēņu iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1776.—1779. p., saskaņā ar savu 1938. gada 10. augusta lēmumu, izsludina par atsauktu un nederīgu pilnvaru, ko Tekla Augusta m. Jakuška izdevusi Jurim Antona d. Medveckim un apliecinājis Rēzeknes notārs F. Burzijs 1931. g. 16. jūnijā ar reģ. 2121. num., un visas tās pilnvaras, kas izdotas uz minētās pilnvaras pamata.

Vilēnos, 1938. g. 10. augustā. 13233r 172. bl.

Mirtiesn. v. J. Akmentinš.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu izpild., kura kanceļa ir Rīgā, Dzirnāvu ielā 39, 3. dz., paziņo, ka 1938. g. 24. augustā, plkst. 11, 1. publiskā izsolē pārdos Christiana Hille Bōgha mebeles, kas novērtētas par Ls 455.—

Pārdomām mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Tiesu izpild. A. Grinfelds.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu izpild., kura kanceļa ir Rīgā, Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo, ka 1938. g. 24. aug. plkst. 10.30, Rīgā, Miera ielā 93, 2. publiskā izsolē pārdos Julusa Zaksas pieminekļus, kas novērtēti par Ls 3300.—

Pārdomām mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1938. g. 6. augustā. L. 902.—904. 13314g

Tiesu izpild. J. Kurmitis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu izpild., kura kanceļa ir Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka 1938. g. 24. augustā, plkst. 10, Rīgā, Gertrūdes ielā 19/21, 6. un 8. dzīv., publiskā izsolē pārdos Soras Kurjanskis mebeles u. c., kas novērtēti par Ls 1350.—

Pārdomām mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1938. g. 11. augustā. 1320. l. 13312g

Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ustupa un Alfrēda Bundžes u. c. prasības par Ls 465,39 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Julusa Jāņa d. Brigadera nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmierā, Brūveņu ielā 5, ierakstīts zemes grām. reģ. ar 29. num. un sastāv no zemes gabala un mājas ar 27. num.;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1975,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 8500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 197,50 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Valmierā, 1938. g. 9. augustā. L. 15. 13099

Tiesu izp. O. Šteilmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Valmierā, Garā ielā 10, pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Česu krājaizd. sab. prasības par Ls 2735,99 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Ernesta-Pētera Mārča d. Bērziņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Valmieras apriņķa Bauņu pagastā, ierakstīts zemes grāmatu reģ. 1141. („B“ 21813.) num. un sastāv no „Kalnbremmes 48 F, Fa“ mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2252,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 7800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 225,20 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Valmierā, 1938. g. 9. augustā. 359. l. 13100

Tiesu izp. O. Šteilmachers.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 98,26 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa Uzija nekustamu īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 6123. num. un sastāv no Lauru mājām, 3,49 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2000,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 150,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. 1157. l. 12625e

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 178,96 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Anetes - Olgas Bumbers nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Platones pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 16394. num. un sastāv no Jaun-Bumbieru mājām, 11,5 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 4000,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 320,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. 1156. l. 12626e

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 29,61 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Hugo Feldmana nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Glūdas pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 16301. num. un sastāv no Nektāru mājām, 2,03 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1190,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 50,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. 1155. l. 12627e

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 36,50 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Emmas - Zentas - Leontines Feldmanis nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Glūdas pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 16302. num. un sastāv no Atpūtu mājām, 2,01 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 800,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 70,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. 1154. l. 12628e

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 118,14 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa Plavenieku nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Sesavas pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 15799. num. un sastāv no Blāzmu mājām, 12,65 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 5600,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 260,— drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. 1153. l. 12629e

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 173,89 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sastāvā Kristapa Jurševicu nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Vircavas pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 6175. num. un sastāv no Jurševicu mājām, 13,79 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6700,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 11.800,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 670,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. 1150. l. 12630e

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 223,75 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. g. 9. novembrī, plkst. 10, apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Tomasa nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Lielplatoņos pag., ierakstīts zemes grām. ar 1885. num. un sastāv no Vec-Starku mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 12000,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 500,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 6. augustā. L. 681. l. 12631

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 348,25 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. g. 9. novembrī, plkst. 10, apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa Birgera nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Jaunauces pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 4485. num. un sastāv no Sodeņnieku mājām ar 258,90 pūrv. zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6300,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 51.500,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 630,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai pierobežas joslā tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Tukuma - Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. 636. l. 12920

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Jelgavā, Annas ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 221,98 ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. g. 9. novembrī, plkst. 10, apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Indriķa Danenbergas nekustamo īpašumu, kas atrodas Jelgavas apr. Jaunauces pag., ierakstīts zemes grāmatā ar 1712. num. un sastāv no „Murdeni cepis“ 59F mājām ar 15,81 ha zemes platību;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 8400,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 360,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Tukuma - Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Jelgavā, 1938. g. 9. augustā. 659. l. 12921

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18, pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības par Ls 112,64 ar soda naudu piedzišanai 1938. gada 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Gertrūdes Politis nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu apr. Arlavas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 542. num. un sastāv no 1. un 3. num. zemes gabala, 30,43 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 5913,— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 350,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Jelgavas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā.

Talsos, 1938. g. 5. augustā. 492. l. 12888g

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18, pamatojoties uz Civilprocesa lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kriša Rozensteina prasības par Ls 95,50 ar proc. piedzišanai 1938. g. 2. novembrī, plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Anša Brieža nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu apr. Nurmuižas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 747. num. un sastāv no Birzmaļu mājām, 7,31 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1868,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1700,— ar proc., un apgrūtinātā ar mūža alimentiem Ls 1425,— vērtībā par labu Indriķim un Lizetei Briežiem;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 186,80 drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 2460,— nokavēto termiņmaksu un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. novembrī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Klāva **Bitnera** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Grobiņas pag., ierakstīts zemes grāmatu 3. reģ. ar 1347. num. un sastāv no „**Bitneru**” mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3700,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 5550,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 370,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

346. l. 13026g
Tiesu izpildītājs **A. Meike**.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 780,— nokavēto termiņmaksu un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. novembrī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Kriša un Friča Osīņu** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Aisteres pag., ierakstīts zemes grāmatu 2. reģ. ar 5868. num. un sastāv no „**Kēniņu**” mājām, apm. 13,66 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 1600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 200,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

361. l. 13027g
Tiesu izpildītājs **A. Meike**.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 3210,— nokavēto termiņmaksu ar proc. un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. nov., plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Kristapa Gribeņa** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Tadaikņu pagastā, ierakstīts zemes grāmatu 2. reģistri ar 3528. num. un sastāv no **Kalmeņu** mājām, 16,48 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5500,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 5700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 550,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

347. l. 13028g
Tiesu izpildītājs **A. Meike**.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 2380,— nokavēto termiņmaksu un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. novembrī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jeonota (Žapa) **Gaitenika** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Rāvas pag., ierakstīts zemes grāmatu 2. reģistri ar 3593. num. un sastāv no „**Krūmiņu**” mājām, apm. 16,66 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 3500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 300,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

348. l. 13029g
Tiesu izpildītājs **A. Meike**.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 1330,— nokavēto termiņmaksu un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. novembrī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Karla Senina** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Gaviezes pag., ierakstīts zemes grāmatu 2. reģistri ar 5770. num. un sastāv no „**Smiltieku**” mājām, apm. 17,86 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 2300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 200,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

359. l. 13030g
Tiesu izpildītājs **A. Meike**.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 2840,— nokavēto termiņmaksu un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. novembrī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Indriķa Kopsāla** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Virgas pag., ierakstīts zemes grāmatu 2. reģistri ar 4883. num. un sastāv no „**Indrānu**” mājām, apm. 16,75 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 4000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 500,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

347. l. 13028g
Tiesu izpildītājs **A. Meike**.

apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.
358. l. 13031g
Tiesu izpild. **A. Meike**.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd. Ls 1580,— nokavēto termiņmaksu un izdev. piedzišanai 1938. g. 4. novembrī, plkst. 10, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Antona Časa** nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Vecpils pag., ierakstīts zemes grāmatu 2. reģistri ar 4815. num. un sastāv no „**Zeltkalnu**” mājām, apm. 19 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2600,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 3600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 260,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Liepājā, 1938. g. 8. augustā.

354. l. 13032g
Tiesu izpild. **A. Meike**.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceļa ir Balvos, Turgus lauk. 7, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 42,29 ar proc. prasības piedzišanai 1938. g. 26. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jēzupa Pētera d. Kupriša** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Abrenes apr. Viļaku pag. Lozdovas sādžas robežās, ierakstīts zemes grāmatu reģistra 5. viensētās, 14,303 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 220,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

1147. l. 12743g
Tiesu izpild. **H. Kimerals**.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceļa ir Balvos, Turgus lauk. 7, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 42,55 ar proc. prasības piedzišanai 1938. g. 26. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Aloiza Franča d. Dulbina** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Abrenes apr. Viļaku pag. Viduču sādžas robežās, ierakstīts zemes grāmatu reģistra 5690. num. un sastāv no **Viduču sādžas 11. viensētās**, 4,004 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1400,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 140,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

1147. l. 12743g
Tiesu izpild. **H. Kimerals**.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.
1121. l. 12744g
Tiesu izpild. **H. Kimerals**.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceļa ir Balvos, Turgus lauk. 7, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 25,88 ar proc. prasības piedzišanai 1938. g. 26. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Meikuļa Stepana d. Saicāna** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Abrenes apr. Rūgāju pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistra 6987. num. un sastāv no 318. un 485. F zemes gabala ar nosaukumu „**Usuri**”, 22,39 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

1142. l. 12745g
Tiesu izpild. **H. Kimerals**.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals, kura kanceļa ir Balvos, Turgus lauk. 7, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 85,86 ar proc. prasības piedzišanai 1938. g. 26. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Borbālas Bernarda m. Supe, Mileņa Jāņa m. Vladislava un Marrijana Jāņa d. Supe** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Abrenes apr. Viļaku pag. Čudarānu sādžas robežās, ierakstīts zemes grāmatu reģistra 5777. num. un sastāv no **Čudarānu sādžas 10. viensētās**, 7,919 ha kopplatībā ar zemi un ekām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1650,—;

3) tam ir hipotēku parādi Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 165,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

1142. l. 12745g
Tiesu izpild. **H. Kimerals**.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i., kura kanceļa ir Kārsavā, Vielnības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes nodaļas, Izraēla Donchio, Moiseja Kupsika, Jāzeps Gabrāna un Jāņa Ielādņa prasības par Ls 2576,32 piedzišanai 1938. g. 5. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 2. publiskā izsolē **Pēterīna Stanišlava d. Griestīna** nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Abrenes apr. Tilžas pag. **Tilžas ciemā, Brīvības ielā 24, Pirts ielā 4**, ierakstīts zemes grāmatas 7494. num. nodalījumā un sastāv no 1191. F num. zemes gabala, 2926 kvadrātmetru platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1480,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 148,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Kārsavā, 1938. g. 8. augustā.

354. l. 12725g
Tiesu izpild. v. i. **J. Rudzītis**.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas iec. tiesu izpildītāja v. i., kura kanceļa ir Kārsavā, Vielnības ielā 35, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 56,46 piedzišanai 1938. g. 3. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē **Jāņa**

4) solītajiem jāiemaksā Ls 57,— drošības naudas — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdomām nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdomām nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļijā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas kanceļijā.

Balvos, 1938. g. 8. augustā.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skaistas pagasta valdes Ls 170,51 ar proc. prasības piedzišanai 1938. g. 5. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Vladislava Aloizija d. Valtera nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Skaistas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistra 10447. num. un sastāv no Trušēlisku sādžas 1. viensētas, 5,582 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 865,—;

3) tam ir hipoteku parādi Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 86,50 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas kanceļā.

12900
Krāslavā, 1938. g. 8. aug.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kleopatras Jakovļevs prasības par Ls 1880,— piedzišanai 1938. gada 3. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Makeja Nikandra d. Dimitrijeva nekustamā īpašuma 1/2. domāj. daļas, kas atrodas Daugavpils apr. Naujenes pag., ierakstīts zemes grāmatas 22218. num. nodalījumā un sastāv no Vec-Pils (Starij-Zamok) sādžas 35. viensētas, 5,453 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 810,29;

3) tam ir hipoteku parādi Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 81,03 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalas kanceļā.

12901
Krāslavā, 1938. g. 9. aug.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Kredītbankas Daugavpils nod. Ls 1225,— ar proc. prasības piedzišanai 1938. g. 3. decembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Paveļa Miķeļa d. Ozerska nekustamo īpašumu, pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Piedrujas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistra 22229. num. un sastāv no Dedevizovščinas sādžas 5. un 5a viensētām, 11,654 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles Ls 1358,—;

3) tam ir hipoteku parādi Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 135,80 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas kanceļā.

12902
Krāslavā, 1938. g. 8. aug.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 56,30 ar nokavētām rentēm un izdevumiem piedzišanai 1938. g. 19. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēžu zalē 1. publiskā izsolē pārdos Ezupa Izidora d. Purmaļa un mir. Ievas Stanišlava m. Krūmova, nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Makašenu pag., Skredeļu sādžā, ierakstīts zemes grāmatas 18148. nodalījumā un sastāv no 9. zemes viensētas, 12,043 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 240,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12900
Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 36,50 ar nokavētām rentēm un izdev. piedzišanai 1938. g. 19. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēžu zalē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā mir. Semjona Kuzņecova mantinieka Pārmana Kuzņecova nekustamo īpašumu, kas atrodas Rēzeknes apr. Sakstagala pag., Michejevskas sādžā, ierakstīts zemes grāmatas 14072. nodalījumā un sastāv no zemes 1. viensētas, 27,398 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 180,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12901
Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 46,02 ar nokavētām rentēm un izdev. piedzišanai 1938. g. 19. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēžu zalē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāzepa Taduļa d. Šendera nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrenu pagastā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 12686. num. un sastāv no 109. F zemes gabala ar nosaukumu „Kazusala“, 1 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 8,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12902
Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības par Ls 40,59 ar nokavētām rentēm un izdev. piedzišanai 1938. g. 19. novembrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodalas sēžu zalē 1. publiskā izsolē pārdos Aloiza Ignata un Konstantina Kaspara d. d. Rancanu un Jezupatas Migliniks nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrenu pag. Migliniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatas 5538. nodalījumā un sastāv no 11. zemes viensētas, 7,286 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 190,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamā nekustama īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12900
Rēzeknē, 1938. g. 10. augustā.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Kredītol. 158. p. un Civilproc. lik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 52,30 piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Dementija Mihaila d. Višņevskija nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pasiēnes pag., ierakstīts zemes grāmatas 16503. num. nodalījumā un sastāv no Rakovas sādžas zemes 3. viensētas, 13,159 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 10,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12901
Zilupē, 1938. g. 8. augustā.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Kredītol. 158. p. un Civilproc. lik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 67,64 ar proc. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Safona Osipa d. Zukova nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu pag., ierakstīts zemes grāmatas 18764. num. nodalījumā un sastāv no Rulevas sādžas zemes 25. viensētas, 1,002 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 6,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12902
Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Kredītol. 158. p. un Civilproc. lik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 28,34 ar proc. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Helenas Nauma m. Gailievs nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Bukmižu pag., ierakstīts zemes grāmatas 30138. num. nodalījumā un sastāv no Bojaru sādžas zemes 18. viensētas, 0,610 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 20,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 2,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12900
Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Kredītol. 158. p. un Civilproc. lik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 54,80 ar proc. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē mirušā Aleksandra Homčenko nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Rundēnu pag., ierakstīts zemes grāmatas 18807. num. nodalījumā un sastāv no Kannovas sādžas zemes 4. un 4a viensētas;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 1070,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 150,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12901
Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. K. Projums.

Matrenas Barščenoks, dzim. Ivanovs, un Praskovijas un Pečera Barščenko nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Istras pag., ierakstīts zemes grāmatas 18399. num. nodalījumā un sastāv no Novinskije sādžas zemes 12. viensētas;

2) visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipoteku parāds Ls 50,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 6,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12900
Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Civilproc. lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ignatija Sevela prasības par Ls 97,— ar cit. izdev. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Rozālijas Vonda, pēc pirmā vīra Sevels, tiesības uz 1/2 daļu nekustamā īpašumā, kas atrodas Ludzas apr. Brigu pag., ierakstīts zemes grāmatas 5210. num. nodalījumā un sastāv no Maz-Pikovas sādžas zemes 20. 20a viensētas, 4,533 ha kopplatībā;

2) Visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 530,—;

3) tam nav hipoteku parādu, kopīpašnieks ir piedzinējs Ignatijis Sevels;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 7,51 drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalas kanceļā.

12901
Zilupē, 1938. g. 6. augustā.

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceļa ir Zilupē, Pasta ielā 37, pamatojoties uz Kredītol. 158. p. un Civilproc. lik. 1280. līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nodalas prasības par Ls 82,22 ar proc. piedzišanai 1938. g. 22. oktobrī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Nikišora d. Simčenko nekustamo īpašumu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Pasiēnes pag., ierakstīts zemes grāmatas 18255. num. nodalījumā un sastāv no Surbeļu sādžas zemes 10. viensētas, 10,995 ha platībā;

2) Visa nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 10,— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīc

